

Koszalin, 02.09.2024 r.

Do:  
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Postępowania w trybie podstawowym nr TP.382.091.2024 MB – remont pomieszczeń lekarskich

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1:

„Dzień dobry,

*Dziękuję za informację zwrotną i podanie wymiarów pomieszczeń - niemniej jednak brak jakiegokolwiek przedmiaru robót utrudnia wykonanie właściwej wyceny. Poprosiłbym o uproszczoną wersję przedmiaru wraz z podaniem ilości (m, m2) poszczególnych prac remontowo-budowlanych.”*

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z par. 4 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno- użytkowego Zamawiający nie jest zobowiązany do załączenia przedmiaru robót.

PYTANIE NR 2:

„Ile i jakich lamp zamawiający oczekuje że zostaną wymienione?”

ODPOWIEDŹ:

Należy dokonać wymiany na nowe oprawy sufitowe LED.

Pomieszczenia: nr 01 - 2szt., nr 02 - 2szt., nr 03 - 2szt., nr 04 - 8szt., nr 05 - 1szt. + lampa ścienna typu kinkiet nad lustrem nad umywalką, nr 06 - 1szt. + lampa ścienna typu kinkiet nad lustrem nad umywalką, nr 07 - 2szt., nr 08 - 1szt., nr 09 - 2szt., nr 10 - 1szt.

PYTANIE NR 3:

„Czy instalacja elektryczna ma być wykonana natynkowo czy w brzdach? Jaką długość instalacji przyjąć do wyceny?”

ODPOWIEDŹ:

W przypadku istniejących tynków należy wykonać brzdę. W przypadku położenia nowych tynków należy położyć instalację wtynkowo.

Do wyliczenia długości instalacji elektrycznej podajemy lokalizację planowanych gniazd.

Lokalizacja gniazd:

Pom. 10 - gniazdo PEL ściana przy planowanym biurku x1

Pom. 09 - gniazdo 230V podwójne przy drzwiach do pom 02 x1,

Pom. 07 - gniazdo 230V podwójne przy drzwiach do pomieszczenia 09 x1,

- gniazdo 230V podwójne naprzeciwko rozdzielni elektrycznej x1,

Pom. 06 - gniazdo 230V podwójne przy lustrze x1,

Pom. 05 - gniazdo 230V podwójne przy lustrze x1,

Pom. 04 - gniazdo PEL pod biurkiem (30 cm od podłogi) x4,

- gniazdo 230V podwójne nad biurkami x3,

- gniazdo 230V podwójne przy drzwiach do pomieszczenia socjalnego x2,

Pom. 03 - gniazdo 230V podwójne nad blatem aneksu kuchennego x2,

- gniazdo 230V podwójne pod blatem aneksu kuchennego x1,

- gniazdo 230V podwójne przy stole x1,

- gniazdo 230V podwójne przy łóżku x2,
- gniazdo 230V podwójne naprzeciwko łóżka x1,
- Pom. 02 - gniazdo 230V podwójne przy łóżku x2,
- gniazdo PEL pod biurku x1,
- Pom. 01 - należy przewidzieć wymianę osprzętu elektrycznego w tym 4 x gniazdo elektryczne 230V plus włącznik światła przy drzwiach.

**PYTANIE NR 4:**

*„W których konkretnych drzwiach (ile szt.) zamawiający oczekuje kontroli dostępu i samozamykacz? Przykładowo gabinet lekarki posiadać będzie 3 szt. drzwi - czy przed każdymi drzwiami montować powyższe elementy?*

*Czy ościeżnice mają być stalowe?”*

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający oczekuje kontroli dostępu i samozamykacz przy następujących drzwiach:

- Do gabinetu ordynatora (pomieszczenie 01) z komunikacją korytarz (pomieszczenie 09),
- Do gabinetu lekarskiego nocnej zmiany (pomieszczenie 02) z komunikacją korytarz (pomieszczenie 09),
- Do gabinetu lekarskiego (pomieszczenie 04) z przedsionka (pomieszczenie 07),
- Do przedsionka (pomieszczenie 07) z korytarza głównego Oddziału Chirurgii Ogólnej.

Ościeżnice mają być drewniane, opaskowe zgodnie ze skrzydłem drzwiowym jednego producenta.

**PYTANIE NR 5:**

*„Ze względu na bardzo duży koszt montażu i materiału oczekiwanych przez zamawiającego płyt ochronnych z żywicy akrylowinylowej oraz narożników ochronnych proszę o podanie dokładnych ilości m<sup>2</sup> płyt oraz długości narożników. Obecnie w opisie znajduje się ogólna informacja iż należy przyjąć wg wskazań.”*

**ODPOWIEDŹ:**

Płyty w ilości: około 75m<sup>2</sup>

Narożniki w ilości około 17 szt.

**PYTANIE NR 6:**

*„Na jaką wysokość w łazienkach mają zostać ułożone płytki? Czy na min. 2,0m?”*

**ODPOWIEDŹ:**

Wysokość płytek na ścianach w łazienkach ma wynieść 2,0 m.

**PYTANIE NR 7:**

*„Przez którą ścianę zewnętrzną i przez jakie pomieszczenia należy wyprowadzić wentylację?”*

**ODPOWIEDŹ:**

Zakłada się wykonanie instalacji wentylacyjnej przez pomieszczenie numer 04 na zewnątrz budynku. Wyrzutnie wykonać przez zewnętrzną ścianę budynku w najbardziej dogodnym miejscu.

  
DIREKTOR  
Piotr Soltyskiński  
SZPITAL WOJEWÓDZKI  
IM. MARIANA KOZŁOWSKIEGO W KOSZALINIE